	Класс
	ФИО учителя
	Тема самообразования
	Категория
	Стаж работы

	4А

4Б

4В

4Г

4Д

1А

1Б

1В

1Г

1Д

2А

2Б

2В

2Г
2Д
3А
3Б
3В
3Г
3Д

ГПД
ГПД

ГПД

ГПД
	Алексеева Лидия Алексеевна

Плотникова Надежда Борисовна

Юнисова Люция Шаукатовна

Свинороева Евгания Владимировна

Заболотная Наталья Витальевна

Кропотова Людмила Дмитриевна

Русанова Зинаида Витальевна

Лещева Марина Геннадьевна

Фокина Светлана Михайловна

Столярова Валентина Мартыновна

Кухарчук Надежда Семеновна

Хлыбова Лариса Григорьевна

Метелева Татьяна Николаевна
Иванова Татьяна Петровна

Тюлькина Галина Геннадьевна
Титова Ольга Викторовна

Бастракова Галина Сергеевна
Аксаева Альбина Григорьевна
Воронина Наталья Ивановна
Кузьминова Ольга Юрьевна
Никитина Тамара Алексеевна
Абубукарова Асият Алибулатовна
Клушина Надежда Федоровна
Горячева Светлана Алексеевна

	Взаимодействие учителя и обучающихся при обучении литературному чтению и развитию речи.

Развитие познавательных навыков в начальных классах в условиях предпрофильного обучения в музыкальном классе.

Развитие письменной речи учащихся, культуры речи, правильного произнощения.

Формирование самооценки обучающихся в структуре учебной деятельности

Использование дидактической игры на уроках математики в начальных классах.

Активизация познавательной деятельности и исследовательской культуры на уроках математики.

Развитие исследовательской и познавательной деятельности на уроках русского языка

Самостоятельная работа на уроках математики в начальной школе.

Развитие поисковой деятельности на уроках математики

Развитие поисковой деятельности на уроках математики.

Активизация познавательной деятельности и исследовательской культуры школьников на уроках грамматики с помощью новых технологий.

Развитие поисковой деятельности на уроках русского языка.

Формирование исследовательской деятельности на уроках литературного чтения.

Формирование познавательных навыков при работе с книгой в рамках предпрофильного образования в музыкальном классе.

Формирование и развитие познавательной активности младших школьников.

Развитие творческих способностей второклассника на уроках русского языка и литературного чтения

Развитие поисковой деятельности с помощью занимательной грамматики.
	Высшая

Высшая 

Первая

Высшая

Первая

Высшая, Почетный работник общего образования России
Высшая, Почетный работник общего образования России

Первая
Первая

Высшая, Почетный работник общего образования России

Высшая

Вторая

Первая

Первая

Высшая

Первая

 Отличник просвещения, Заслуженный учитель РМЭ
Первая
	24 года
23 года

14 лет

18 лет

31 год

32 года

19 лет

26 лет

38 лет

28 лет

6 лет
19 лет

19 лет

27 лет

23 года

15 лет

27 лет

26 лет

41 год

1 год




